
III
MHMPP08KRUG4

Stejnopis č.

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 

Č. OBJ/35/03/011645/2021

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
nám. Franze Kafky 1,110 01 Praha 1 
Ing.
00064581 
C20U06458J 
27-5157998/6000

i, ředitelem odboru hospodaření $ majetkem MHMP

vedoucí odděleni ekonomicko*realizačního

a

DODAVATEL:

EMITA1NVESTMENTS CZ a.s.
se sídlem: 
zastoupená:
IČO;
DIČ;

Popovická 1091/14,3 OJ 00 Praha 10
edkyní představenstva

bankovní účet:

(objednatel a dodavatel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatné též jako 
„smluvní strana")
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek e. 1 k výše uvedené smlouvě



Článek 1 
Účel dodatku

V průběhu provádění díla "Odstranění ob}eklu haly 48 a haly 54. areál Pražské tržnice", resp. po 
provedení bouracích prací na objektech hal 48 a 54 bvlo po provedení sond pod úrovní terénu 
zjištěno, že statický stav konstrukci pod úrovni terénu je nestabilní a je nutno je zabezpečit. Z 
výše uvedených skutečnosti vyplynula nutnost provedení vícepraci, v následujícím rozsahu:
• rozeb rá n i po v rcho vých vrstev;
• zpevněni svislých nosných konstrukci pod úrovní terénu;
• zásyp nestabilního suterénu pod úrovni terénu, včetně návratných prací.

Hodnota výše uvedených vícepraci činí 1.602.008,49 Kč bez DPH.
S provedením uvedené změny závazku, která zachovává celkovou povahu veřejné zakázky, 
spočívající ve výše uvedených vicepracích, a to včetně posunutí terminu plněni a navýšeni ceny 
vyjádřil souhlasné stanovisko hlavni koordinátor rozvoje Pražské tržnice, a to i $ ohledem na 
možné uplatnění nároku z vad díla a uplatnění záručních podmínek plynoucích ze smluvního 
závazku.
Vzhledem k nutností provedení vícepraci. a to i $ ohledem na předpokládané klimatické 
podmínky navrhuji obě smluvní strany nový maximální termín realizace díla do 31. května 
2022.
V důsledku výše uvedeného přistupuje objednatel ke změně závazku a posunutí termínu plnění 
ze smlouvy č. OBJ/35/U3/011645/2021 „Odstranění objektu haly 48 a haly 54, areál Pražské 
tržnice" s využitím ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 $b.. o zadávaní veřejných 
zakázek, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „zákon").

Článek 2 

Předmět dodatku

Předmět veřejné zakázky, (resp. závazek dodavatele) s názvem "Odstranění objektu haly 
48 a haly 54, areál Pražské tržnice", se rozšiřuje o provedení rozebrání povrchových vrstev, 
z pevnění svislých nosných konstrukcí pod úrovní terénu a zásyp nestabilního suterénu pod 
úrovní terénu, včetně návratných prací.

Tyto vícepráce budou provedeny ve smyslu ustanoveni § 222 odst. 6 zákona.

2.1.

2.2. V textu Článku 1 Předmět plněni se doplňuje následující; 

rozebrání povrchových vrstev;

zpevnění svislých nosných konstrukcí pod úrovní terénu;



zásyp nestabilního suterénu pod úrovní lerétiu, včetně návratných prací.

V textu článku 1 Předmět plnění se vypouští text poslední věty a nahrazuje se textem 
následujícího znění:

a to v ro7sahu předané cenové nabídky, včetně změnových listů (kalkulace víceprací).

V textu článku 2 Cena za předmět plněni odst. 2.1 se vypouští text první věty a 
nahrazuje se textem následujícího zněni:

Uvedená cena 7a předmět plnění bez daně 7 přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna ve výši 6 968 006, 03 KČ.

2.3.

2.4.

2.5. V textu článku 2 Cena za předmět plnění odsL 2.2 se vypouští text poslední věty a 
nahrazuje se textem následujícího zněni:

Cena včetně DPH činí 8 431 287,30 KČ.

V textu Článku 4 se rusí text odst. 4.2. a nahrazuje se textem následujícím:2.6,

Předmět plnění podle této objednávky jo Dodavatel povinen dokončit do 31. 5. 2022 a předat 
k rukám Ing.
Objednatele,

vedoucí oddělení ekonomicko - realizačního, ?á$tupce 
včetně předávacího protokolu na adresu nám. Franze Kafky 

110 01 Praha 1, a to nej později do 5 dnů od dokončení díla.
1.

Článek 3

Závěrečná ustanoveni

lento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, ze uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv dle zákona c. 340/2015 $b., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajisti objednatel.
Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, / nichž objednatel obdrří pět vyhotovení 
a dodavatel obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označeni tohoto dodatku a 
datum podpisu.
Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnové listy - kalkulace víceprací

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.



3.5. Smluvní sírany prohlašuji, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, určíte, vážně a srozumitelně a nikoliv v omvlu. Smluvní 
strany si dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své 
podpisy.

Za objednatele: Za dodavatele:

//inu -zi-oc i'V Praze dne z-V Praze i

ředitel odboru předsedkyně představenstva

eMITů iNVtSTMĚNIS CZ, <».s
/ < <x- 10-1M 

,t>) OC P'. ■ o I'
if..- : v.

v z.
vedouc^daeleir^ravnich činností



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
StavĎa: Úprava u vstupu po demolici objektů hal 48 a $4 
Objekt:

Objednatel
Zhotovitel:
Místo

Zpracoval'
Datum i 11.2021

WnoŽSlVí
celkem

C Cena
jednotková

KCN Kod položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 602 008,49

1 Zemní práce 57 960,00
Odíraném podkladu z kameniva těženého ti do 100 mm 
rutriě32 221 11310?111 m2 460.000 126,00 6? 960.DD
(20*10)*(26*10) 460.000

2 Zakládám 983 600,00
PodkJatf pro zpevněně plochy z kameniva drceného 0 až 
63 mm34 002 291111111 m3 210.006 1 160.00 243 600,00
70*15*0.2 210.000

36 002 291111114 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 1 000.000 740.00 740 000.00
25*10*4 1 000 000

4 Vodorovné konstrukce 135 030.00
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 
1*5 z kameniva lěženeho 11 přes 30 do 100 mm22 221 45157777? m2 1 050,000 103.00 108150.00
70*15 1 050.000
Připiaiek ZKD 10 mm tt u podkladu nebo lože pod dlažbu 
z kameniva téženeno24 221 451579777 m2 2 100,000 12 60 26 830.00'
70*15 1 050,000
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplní6 1 200,00

35 011 335321112 Násyp pod podlahy z betonového recyklátu s udusáním m3 1 000 1 200,00 1 200.00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 183 140,00
Bouráni základového zdivá z tvárnic značeného bedném 
včetně výplně z betonu1 013 961031611 m3 19.600 3 800,00 75 240.00'
2’I2CH 10*26*10)’0,3*0.5 19.600
Bouráni podkladů pod dlažby betonových $ potěrem nebo 
leracem tl do 150 mm pl pres 4 m2013 966043441d m3 30,000 2 750.00 62 500,00
20*10*0.15 30,000
Bouraní podlah 2 dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 25 mm plochy přes i m25 013 965061323 m2 200,000 127.00 25 400,00
20*10 200,000

997 Přesun sutě 77 955,00
Vodorovné doprava suli s naložením a složením na 
skládku clo 100 m006 99700651125 205.180 42.17 8 652.44
Vodorovné doprava suit s naložením a složením na 
skládku do 1 km006 99700651226 l 206.180 150.64 30 949.35
Příplatek k vodorovnému přemistém suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km006 99?00B51927 l 2 051.800 12.49 25 626 98
Poplalek 2a uloženi na skladce (skladkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02013 99701360328 t 19,596 649.43 12 726.23

Suana1 z 2



f/nu/Mv
i.rlknn jtnlnulkov.i

» M.l t,t n:1 t «lkernPi>pr,KCN Kit1 iniO/Af

163 123,49Přesun hmol996
Kr«M/ii 'mol piu po/«"»n>i koi*>u*> k,x i' s kiyinr / 
kanóne 111D 10 'l't*ř i' IM-1 cnw-ynI npl»i> živKVyni ? 30? ?(.3 70 70 16312349S/ ??' 99S2?:>111

Celkem 1 602 006,49

Suana 2 z 2


